Portaria nº. 03/2023, de 06 de fevereiro de 2023.
Nomeia membros para a Comissão de Licitação que analisará o processo de contratação de uma empresa de marketing para a Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde-MG.
	O Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde, no gozo de suas atribuições legais e considerando o disposto no ato nº. 01 de 29 de junho de 2001, baixa a seguinte:
	Portaria:
	Art.1º. Ficam nomeados a partir desta data como membros da Comissão de Licitação para análise do processo de contratação de uma empresa de Marketing para executar a divulgação e filmagem e outros processos digitais de comunicação com a novo público digital, os seguintes membros: José Roberto de Almeida, Luiz Fernando Durço Grijo e Cássio Gonçalves Maciel.
	Parágrafo Único. A Presidência da Comissão caberá ao Vereador: Luiz Fernando Durço Grijo .
	Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Santa Bárbara do Monte Verde /MG,de 06 de fevereiro de 2023.

Lenilson Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal

Certifico que publiquei a Portaria
em 06 de fevereiro de 2023.
Funcionário (a)
______________